Дума Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

 от   15.06.2021г.                                                                                    № 16/73

Об установлении норматива стоимости 1 м2 общей площади жилья для размера социальной выплаты в рамках реализации федеральных целевых    жилищных    программ

В целях реализации постановления Правительства РФ от 17.12.2010 № 1050     «О реализации отдельных мероприятий государственной программы РФ «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан РФ», постановления Администрации Волгоградской области от 08.02.2016 № 46-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Волгоградской области», в   соответствии с Уставом  Амовского  сельского поселения,

Дума Амовского сельского поселения  р е ш и л а:

          1. Установить норматив стоимости 1 кв.метра  общей площади жилья по Амовскому сельскому поселению Новоаннинского муниципального района Волгоградской области   для расчета размера социальной выплаты  на приобретение  жилья в следующем размере по населенным пунктам   Амовского  сельского  поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области:

- поселок совхоза «АМО» в размере 15000 руб.;

- поселок отделения № 1 совхоза «АМО» в размере 11000 руб.;

- поселок отделения № 2 совхоза «АМО» в размере 13000 руб.;

- хутор Бурнацкий в размере 11000 руб.;

- хутор Красногорский в размере 13000 руб.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Думы Амовского сельского поселения по местному самоуправлению и социальным вопросам  Пак Е.Ш.

          3. Признать утратившим силу решение Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 23.03.2012г.    № 127/27 «Об установлении норматива стоимости 1 м2 общей площади жилья для размера социальной выплаты в рамках реализации федеральных целевых жилищных программ».
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Глава Амовского
сельского поселения                                                В.Л.Трифонова